

# Pf o Partner aktiebolag

559131-4314

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pär Fredrik Modéer, Styrelseledamot

2026-05-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom ekonomiområdet samt erbjuder redovisnings och ekonomitjänster inom samtliga branscher. Detta är bolagets sjunde räkenskapsår. Bolagets säte är i Skellefteå.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025-01-01<br>- 2025-12-31 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 158 230                    | 927 882                    | 978 023                    | 2 016 528                  |
| Resultat efter finansiella poster | -295 068                   | 170 588                    | 189 119                    | 1 185 539                  |
| Soliditet (%)                     | 76                         | 69                         | 72                         | 65                         |

Några större kunder har avslutats under året varför omsättningen minskat väsentligt. Fokus framöver ligger mot mindre kunder vilket tar tid att bygga upp.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 558 997                | 168 979        | 777 976        |
| Utdelning               |               | -350 000               |                | -350 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 168 979                | -168 979       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 4 037          | 4 037          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>377 976</b>         | <b>4 037</b>   | <b>432 013</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 377 976        |
| Årets resultat      | 4 037          |
| <b>Summa</b>        | <b>382 013</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 320 000        |
| Balanseras i ny räkning | 62 013         |
| <b>Summa</b>            | <b>382 013</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01      | 2024-01-01      |
|--|-----|-----------------|-----------------|
|  | 1   | - 2025-12-31    | - 2024-12-31    |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                 |                 |
| Nettoomsättning                                      |     | 158 230         | 927 882         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>158 230</b>  | <b>927 882</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                 |                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -36 951         | -40 079         |
| Personalkostnader                                    | 2   | -451 919        | -791 660        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-488 870</b> | <b>-831 739</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-330 640</b> | <b>96 143</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                 |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 35 694          | 76 848          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -122            | -2 403          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>35 572</b>   | <b>74 445</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-295 068</b> | <b>170 588</b>  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                 |                 |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 305 000         | 50 000          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>305 000</b>  | <b>50 000</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>9 932</b>    | <b>220 588</b>  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                 |                 |
| Skatt på årets resultat                              |     | -5 895          | -51 609         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>4 037</b>    | <b>168 979</b>  |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3        | 250 000          | 250 000          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>250 000</b>   | <b>250 000</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>250 000</b>   | <b>250 000</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |          | 22 793           | 7 831            |
| Övriga fordringar                              |          | 66 320           | 6 349            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>89 113</b>    | <b>14 180</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |          | 699 079          | 1 733 450        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>699 079</b>   | <b>1 733 450</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>788 192</b>   | <b>1 747 630</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>1 038 192</b> | <b>1 997 630</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 377 976          | 558 997          |
| Årets resultat                               |          | 4 037            | 168 979          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>382 013</b>   | <b>727 976</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>432 013</b>   | <b>777 976</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |          | 455 000          | 760 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>455 000</b>   | <b>760 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Skatteskulder                                |          | 57 504           | 60 546           |
| Övriga skulder                               |          | 80 228           | 335 609          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 13 447           | 63 499           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>151 179</b>   | <b>459 654</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>1 038 192</b> | <b>1 997 630</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 |
|-----------------------------|---------|

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>250 000</b> |
|------------------------------------|----------------|

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>250 000</b> |
|------------------------|----------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för Pf o Partner aktiebolag , 559131-4314  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-05-14

Pär Fredrik Modéer  
Pär Fredrik Modéer  
Styrelseledamot  
2026-05-14